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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: fehlemann@tripin-gmbh.de

Hymer Handlauf 2,5m Lange

Art. Nr.: YO051401

93,00 €

AR
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

BG Bau gefordert

Gewicht: 1.9 kg
Typ: Handlauf Durchmesser: 30,0 mm
Material: Alu Kategorie: Zubehor

Selbstmontage mittels Bohrung und Werkzeug

IMI<I

Hersteller: Hymer
Gewicht: 1,9 kg

e Zur nachtraglichen Montage an Leitern mit Rechteckholmen
e Abstand zwischen Holm und Handlauf ca. 150 mm
e Spezial-Alu-Rohr, @ 30 mm, mit T-Nut fur die variable Anbringung der Halter

e Inkl. 2 Haltern und Befestigungsmaterial
e FUr Leitern mit Rechteckholmen

10 #x

MADE IN
YEAR GERMANY

GUARANTEE

Technische Daten

Lange (ca. m) 1,25 2,5 3,75 5,0

fir HolmgroBe (ca. mm) 60-100 60-100 60-100 60-100
Durchmesser (ca. mm) 30,0 30,0 30,0 30,0
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Gewicht (ca. kg)

1,1

1,9

2,7

3,6

Artikelnummer

0051400

0051401

0051402

0051403
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